

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๑ บ้านจบกงาม (เส้นทางบ้านนางโชติกา ไป บ้านนายสมสุข จงมี)
 ปริมาณงานขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
 หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ชุด
 รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่กำหนด
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๘,๐๐๐ บาท

หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน

๓ ลักษณะงาน ประกอบด้วย

๑ งานทาง

๒ งานป้าย

๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ เมษายน พ.ศ.๒๕๖๖

เป็นเงิน ๑๖๘,๐๐๐ บาท

หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน.....1.....แผ่น

๕.๒ เอกสารประกอบการกำหนดราคากลาง จำนวน.....43.....แผ่น

๕.๓ แบบแปลนก่อสร้าง จำนวน.....4.....แผ่น

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุปนาท ชมชื่นดี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานฯ

จ.ร.อ. ปิยะ
 ๖.๒ จ.ส.อ.ปิ่นธร ปัญญาเหลือ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

๖.๓ นายบรรลือศักดิ์ จิตตระการ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจบกงาม หมู่ที่ 11
 สายทาง (เส้นทางบ้านนางโชติกาไปบ้านนายสมสุข จงมี)
 สถานที่ หมู่ที่ 11 บ้านจบกงาม ตำบลแกใหญ่ อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ อำเภอมือง จังหวัดสุรินทร์
 แบบเลขที่ - คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2565
 ปริมาณงาน กว้าง 3 ม. ยาว 100 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 300 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	300.00	1.77	531.00	1.3624	2.41	723.43
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	15.00	705.44	10,581.60	1.3624	961.09	14,416.37
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	300.00	351.40	105,420.00	1.3624	478.75	143,624.21
4	Expansion Joint	ม.	6.00	177.96	1,067.76	1.3624	242.45	1,454.72
5	Contraction Joint	ม.	24.00	83.69	2,008.56	1.3624	114.02	2,736.46
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว)	ชุด	1.00	500.00	500.00	1.0000	500.00	500.00
7	งานป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กถาวร)	ชุด	1.00	4,600.00	4,600.00	1.0000	4,600.00	4,600.00
					124,708.92		รวม	168,055.19
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน-) คิดเป็นราคากลาง								168,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 124,708.92

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ตามบันทึกข้อความ ที่ สร 712/01 ลงวันที่ 12 เมษายน 2566

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสุปนาท ชมชื่นดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

จ.ส.อ. กรรมการฯ

(ปิณณร ปัญญาเหลือ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายบรรลือศักดิ์ จิตตระการ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

- คณะกรรมการฯได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการ
 ข้างต้นนี้เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอเสนอเพื่อโปรดเห็นชอบ
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายพิสูตร ดีเลิศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่